

Czarne, dnia 16.06.2015r.

Wszyscy Wykonawcy

*Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **zaciągnięcie kredytu długoterminowego**.*

ZMIANA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż dokonuje następującej zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1. Rozdział 2. Opis przedmiotu zamówienia, pkt 4. Wykonawca postawi środki finansowe do dyspozycji Zamawiającego poprzez ich przełanie na rachunek bankowy budżetu gminy: BS Człuchów o/Czarne 77 9326 0006 0040 0116 2000 0100, otrzymuje nowe brzmienie:
„4. Wykonawca postawi środki finansowe do dyspozycji Zamawiającego poprzez ich przelew na rachunek bankowy budżetu gminy: BS Człuchów o/Czarne 77 9326 0006 0040 0116 2000 0100 w dwóch transzach:
a) do 30 czerwca 2015 r. w kwocie 750.000 zł,
b) do 14 grudnia 2015 r. w kwocie 130.000 zł”.
2. Rozdział 2. Opis przedmiotu zamówienia, pkt 5. Okres karencji przy spłacie kredytu – do 31 stycznia 2018 r., otrzymuje nowe brzmienie:
„5. Okres karencji przy spłacie kredytu – do 31 stycznia 2016 r.”.
3. Rozdział 2. Opis przedmiotu zamówienia, pkt 10. Spłata kapitału następować będzie w ratach miesięcznych ostatniego dnia każdego miesiąca:
 - 1) w roku 2016 – 293.333,00 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt trzy tysiące złotych 00/100) spłacane w 12 ratach,
 - 2) w roku 2017 – 293.333,00 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt trzy tysiące złotych 00/100) spłacane w 12 ratach,
 - 3) w roku 2018 – 293.334,00 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt trzy tysiące złotych 00/100) spłacane w 12 ratach,otrzymuje nowe brzmienie:
„10. Spłata kapitału następować będzie w ratach miesięcznych ostatniego dnia każdego miesiąca:
 - 1) w roku 2016 – 293.333,00 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt trzy tysiące złotych 00/100), tj. 11 rat x 24.444,00 zł oraz 1 rata x 24.449,00 zł,
 - 2) w roku 2017 – 293.333,00 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt trzy tysiące złotych 00/100), tj. 11 rat x 24.444,00 zł oraz 1 rata x 24.449,00 zł,
 - 3) w roku 2018 – 293.334,00 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt cztery tysiące złotych 00/100), tj. 11 rat x 24.444,00 zł oraz 1 rata x 24.450,00 zł.”.
4. W załączeniu zmieniony załączniki Nr 1 do SIWZ (OFERTA). Zmiana dotyczy pkt 3) terminy spłaty kapitału.

BURMISTRZ

mgr Piotr Zabrocki